Subsecretaria da Administração Central de Licitações Estado do Rio Grande do Sul – CELIC/RS
Av. Borges de Medeiros nº 1501-2º andar - Centro Administrativo Fernando Ferrari - Porto Alegre/RS, CEP 90119-900 -

Brasil Fone (51) 3288-1160

CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA

TDL 1192/2024 – Lote 1 – Item 1

A Agente de dispensa da Subsecretaria Central de Licitações do RS -

CELIC, no uso de suas atribuições, torna público o que segue:

Com base na Observação n° 1005 do Anexo - Termo de Referência, o

órgão demandante solicita amostra do item 1 ofertado pela empresa MARISTELA

PICCININ AOZANI, que deverá ser entregue no seguinte local:

Departamento de Criminalística

Instituto-Geral de Perícias

Rua Comendador Álvaro Guaspari, 40 - 5º Andar - Ala Norte

CEP 90035-020 - Porto Alegre/RS

Fone: (51) 3288-5196 - R. 4226 (Agendar dia e horário de entrega) -

Contato: Perito Luciano Beux.

O prazo para a entrega da amostra será de 05 (cinco) dias úteis a contar

do dia 02/12/2024, assim, encerrar-se-á em 06/12/2024. Havendo necessidade

de prorrogação, comunicar antes do prazo para avaliação do pedido.

Quando da data e horário do resultado de julgamento da amostra, será

publicizado com no mínimo 24 horas de antecedência, assim, todos os

participantes serão notificados via e-mail (conforme e-mail informado no

credenciamento do Sistema de Compras).

Porto Alegre, 29 de novembro de 2024.

Karine Martini da Silva
Pregoeira